
Individuální soutěž o největší počet kilometrů naběhaných v r. 2023 
 
Vyhlašujeme 3. ročník celoroční individuální soutěže o největší počet naběhaných kilometrů 
s průběžným čtvrtletním hodnocením. 
Pro účast v soutěži je potřeba zaregistrovat se do Jihočeského běžeckého poháru 2023, nebo 
do Jihočeského klubu maratonců 2023. 
Zájemci o účast nahlásí vždy do cca 15. dne měsíce následujícího po uplynulém čtvrtletí, tj. 
aktuálně do 10.01.2024, čestně své jméno, příjmení, bydliště (obec), rok narození a celkový počet 
kilometrů osobně naběhaných a zaevidovaných za poslední 3 měsíce, tj. aktuálně za říjen až prosinec 
2023, na e-mailovou adresu pocetkm@email.cz. Přiložení důkazu o evidenci (např. výpisu z hodinek) 
je vítáno. Následně bude do 14 dnů zveřejněno pořadí celkové i v kategoriích. 
Účastníci soutěže, kteří nahlásí své výsledky min. za 3 čtvrtletí roku 2023 a uběhnou celkově více než 
501 km, získají zdarma roční předplatné na rok 2024 magazínu BUDLive https://www.budlive.cz 
 

První tři nejlepší účastníci v celkovém pořadí a vítězové každé kategorie (dle 
systému JBP) obdrží při vyhlášení výsledků na začátku roku 2024 kvalitní 
běžecké oděvy od firmy Mizuno propagující JBP po celém kraji. Běhu zdar! 

 

POŘADÍ CELKOVÉ 

Poř. Příjmení Jméno Roč. Bydliště 
Počet km za čtvrtletí 2023 Celk. km 

2023 1. 2. 3. 4. 

1. Vondrášek Štěpán 1980 Č.B. 1432 1301↓ 1306↑ 2022↑ 6061 

2. Svobodová Lenka 1978 Č.B. 1316 1329↑ 1346↑ 1352↑ 5343 

3. Diviš Jiří 1975 Č.B. 887 852↓ 781↓ 688↓ 3208 

4. Tučková Jana 1982 Č.B. 724 685↓ 585↓ 720↑ 2714 

5. Jauker Milan 1976 Boršov n. Vlt. 672 728↑ 686↓ 614↓ 2700 

6. Oubram Jan 1978 Myslkovice 679 818↓ 381↓ 720↑ 2598 

7. Burianová Lenka 1984 Churáňov 823 678↓ 713↑ 303↓ 2517 

8. Toman Martin 1971 Č.B. 417 736↑ 844↑ 404↓ 2401 

9. Ráftl Karel 1976 Lovětín 532 593↑ 615↑ 627↑ 2367 

10. Toman Robert 1993 Bohumilice 692 617↓ 512↓ 452↓ 2273 

11. Kovář Jan 1980 Čížová 619 625↑ 534↓ 472↓ 2250 

12. Vogelová Alena 1973 Tábor 630 556↓ 503↓ 460↓ 2149 

13. Gregor Jan 1979 Č.B. 399 504↑ 473↓ 402↓ 1778 

14. Žáková Michaela 1977 Č.B. 436 423↓ 553↑ 260↓ 1672 

15. Svoboda Václav 1949 Č.B. 524 557↑ 430↓ - 1511 

16. Procházková Ivona 1975 Bezdědovice 364 604↑ 260↓ 209↓ 1437 

17. Somogyi Daniel 1979 Třeboň 200 400↑ 300↓ 379↑ 1279 

18. Tomášková Lucie 1982 Štěpánovice 9 244↑ 308↑ 174 735 

CELKEM VŠICHNI 44993 
PRŮMĚRNÝ POČET NA JEDNOHO BĚŽCE 2500 

 
POŘADÍ KATEGORIE 

Ženy A2 Příjmení Jméno Ročník 
Počet km za čtvrtletí 2023 

Celkem km 2023 
1. 2. 3. 4. 

1. Burianová Lenka 1984 823 678 713 303 2517 
 

Ženy B Příjmení Jméno Ročník 
Počet km za čtvrtletí 2023 

Celkem km 2023 
1. 2. 3. 4. 

1. Svobodová Lenka 1978 1316 1329 1346 1352 5343 

2. Tučková Jana 1982 724 685 585 720 2714 

3. Vogelová Alena 1973 630 556 503 460 2149 

4. Žáková Michaela 1977 436 423 553 260 1672 

5. Procházková Ivona 1975 364 604 260 209 1437 

6. Tomášková Lucie 1982 9 244 308 174 735 
  

mailto:pocetkm@email.cz
https://www.budlive.cz/


2 

Muži A2 Příjmení Jméno Ročník 
Počet km za čtvrtletí 2023 

Celkem km 2023 
1. 2. 3. 4. 

1. Toman Robert 1993 692 617 512 452 2273 
 

Muži B Příjmení Jméno Ročník 
Počet km za čtvrtletí 2023 

Celkem km 2023 
1. 2. 3. 4. 

1. Vondrášek Štěpán 1980 1432 1301 1306 2022 6061 

2. Diviš Jiří 1975 887 852 781 688 3208 

3. Jauker Milan 1976 672 728 686 614 2700 

4. Oubram Jan 1978 679 818 381 720 2598 

5. Ráftl Karel 1976 532 593 615 627 2367 

6. Kovář Jan 1980 619 625 534 472 2250 

7. Gregor Jan 1979 399 504 473 402 1778 

8. Somogyi Daniel 1979 200 400 300 379 1279 
 

Muži C Příjmení Jméno Ročník 
Počet km za čtvrtletí 2023 

Celkem km 2023 
1. 2. 3. 4. 

1. Toman Martin 1971 417 736 844 404 2401 
 

Muži E Příjmení Jméno Ročník 
Počet km za čtvrtletí 2022 

Celkem km 2023 
1. 2. 3. 4. 

1. Svoboda Václav 1949 524 557 430 - 1511 

 

Pořadí 100% účastníci soutěže 2021 2022 2023 CELKEM 

1. Vondrášek Š. 6281 6164↓ 6061↓ 18506 

2. Svobodová L. 5334 5339↑ 5343↑ 16016 

3. Oubram J. 4658 5407↑ 2598↓ 12663 

4. Diviš J. 3110 2413↓ 3208↑ 8731 

5. Tučková J. 2960 2141↑ 2714↑ 7815 

6. Vogelová A. 2416 2536↑ 2149↓ 7101 

7. Svoboda V. 2121 2242↑ 1511↓ 5874 

8. Gregor, J. 1404 1666↑ 1778↑ 4848 

9. Žáková, M. 1823 1316↓ 1672↑ 4811 

10. Somogyi, D. 1993 1256↓ 1279↑ 4528 

Zpracoval: JG, 12.01.2024 


